
Дали ова е ефикасна заштита 
против настинка или грип? 
Ниту антибиотиците не се 

Антибиотици.  
Користете ги разумно – и 
никогаш против настинка и 
грип.
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ЕВРОПСКИ ДЕН ЗА 
ПОДИГНУВАЊЕ НА 
СВЕСНОСТА ЗА 
АНТИБИОТИЦИ 


